Co - he - ré - des et so - dá - les Fac san - ctó - rum cí - vi - um. A - men. Al - le - lú - ia.

Sa - cer - dó - tes * Dó - - - mi - ni in - cén - sum et

Offertoire
4

pá - - - nes óf - fe - - runt Dé - o: et í - de - o sán -

- cti é - runt Dé - o sú - - o, et non pól -

- - lu - - ent nó - - men é - jus, al - - - lú - ia.

Quo - ti - es - cúm - que * mandu - cá - bi - tis pá - nem hunc, et cá - li - cem bi - bé - tis,

Communion
7

mór - tem Dó - mi - ni an - nun - ti - á - bi - tis, nec vé - ni - at: í - ta - que qui -

cúm - que man-du - cá - ve - rit pá - nem, vel bí - be - rit cá - li - cem Dó - mi - ni in - di -

- gne, ré - us é - rit cór - po - ris et sán - guis Dó - mi - ni, al - le - - lú - ia.

Fête du Sacré-Cœur de Jésus

Co - gi - ta - ti - ó - nes * Cór - dis é - - jus in ge - ne - ra - ti - ó - ne et ge - ne - ra - ti -

Introit
5

ó - nem: ut é - ru - at a mór - te á - ni - mas e - ó - - rum

et á - lat é - os in fá - - me. P. Ex - sul - tá - te jú - sti in Dó - mi - no,

* ré - ctos dé - cet col - lau - dá - ti - o. Gló - ri - a Pá - tri, et Fí - li - o, et Spi - ri - tu - i Sán - cto.

* Si - cut é - rat in prin - cí - pi - o, et nunc, et sém - per, et in sæ - cu - la sæ - cu - ló - rum. A - men.

Dúl - - - cis * et

ré - ctus Dó - - -

Graduel
1

mi - nus, pro - pter hoc lé - gem dá - bit de - lin - - - quén - ti - - bus

in ví - - - a.

V. Di - ri - get man - su - é - tos

in ju - dí - ci - o

do - cé - - bit mí - - - tes

ví - - as * sú - - as.

Al - le - - - lú - ia. *

Alleluia
3

V. Tól - - li - te jú - - - gum mé - - um su - per vos

et di - sci - te a me, qui - - a mí - tis sum et

hú - - mi - lis Cór - de, et in - ve - ni -

é - tis ré - - - qui - em * a -

- ni - má - bus vé - stris.

Im - pro - pé - ri - um * ex - spe - ctá - vit cor mé - um

Offertoire
8

et mi - sé - ri - am, et su - sti - nu - i qui si - mul me -

cum con - tri - sta - ré - tur et non fú - it: con - so - lán -

tem me quæ - si - vi, et non in - vé - ni.

U - nus mí - li - tum * lán - ce - a lá - tus é - jus a - pé - ru - it,

Communion
7

et con - ti - nu - o ex - i - vit sán - guis et á - qua.

Le IV. Dimanche après la Pentecôte

Introit
2

Dó . mi . nus * il . lu . mi . ná . ti . . o mé . a , et sá . lus

mé . . . a , quem ti . . . mé . bo? Dó . mi . nus de . fén .

sor ví . tae mé . . . ae , a quo tre . pi . dá . . . bo?

qui trí . bu . lant me in . i . mí . ci mé i ,

in . fir . má . ti sunt , et ce . ci . . . dé . runt. Ps. Si con . sí . stant ad . vér . sum me cá . stra :